
 

 

Determina n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, 

la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro 

le discriminazioni” (CUG) – Sostituzione Componente 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area Attività istituzionali, didattica e valutazione 

U.O. Organi di governo e attività istituzionali 

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana in data 10 febbraio 2018; 

RICHIAMATO il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato 

Unico di Garanzia della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia, 

emanato con Decreto n. 20 del 5 febbraio 2019; 

RICHIAMATA la Determina n. 28/2019 avente come oggetto “Procedura selettiva, 

mediante interpello, per l’acquisizione delle candidature volte al 

conferimento dell’incarico di rappresentante della Scuola nell’ambito 

del “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni” 

(CUG) – Nomina Componenti”; 

CONSIDERATE le dimissioni presentate a mezzo mail in data 13 giugno dall’Allieva 

Anna Bertelli (prot. n. 2983/2021); 

CONSIDERATA la nomina pervenuta in data 17 giugno 2021 dai rappresentanti degli 

Allievi negli Organi di governo della Scuola (prot. n. 2992/2021); 

RITENUTO OPPORTUNO di dover provvedere alla sostituzione in oggetto; 

DETERMINA 

La sostituzione dell’Allieva Anna Bertelli con l’Allievo Omar Ezwawi come rappresentante degli 
Allievi nel Comitato Unico di Garanzia. 

 

Pavia, data del protocollo 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 






		2021-06-21T07:20:52+0000
	Giuseppe Conti




